Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 .04.2019 г.                                                                                                                          № 57
п. Гигант.

О внесении изменений в Федеральную
информационную адресную систему.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением правительства от 22 мая 2015г. № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения  адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством  на территории Гигантовского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести изменения в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 55 от 18.04.2019 года «О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему», изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2.Внести адреса объектов адресации Гигантовского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно приложению.
3. Внести данное постановление в электронную федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                             Ю.М. Штельман

.

подготовил: инспектор
Березовская Т.С.
Тел.(86372) 78-4-61

                                                                                          Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского
                                                                         сельского поселения
                                                                                 № 57  от 22.04.2019 года

                                                      Российская Федерация
Ростовская область, Сальский район, Гигантовское сельское поселение

СНТ «Заречное»

	1. 3-я линия, Жилой дом 18; (61:34:0500601:309)

	2. Линия  4, Жилой дом 18; (61:34:0500601:314)

	3. Линия 7,  Жилой дом 8; (61:34:0500601:308)

	4. Линия 6, Жилой дом8; (61:34:0500601:311)

	5. Линия  2, Жилой дом 8; (61:34:0500601:317)

	6. Линия  1,  Жилой дом 8; (61:34:0500601:315)

поселок Агаренский:

	1. Улица  Ленина дом  13;  Жилой дом; (61:34:0011301:133)

	2. Улица  Ленина  дом 13;  Жилой дом; (61:34:0011301:134)

	3. Улица  Ленина  дом14;  Жилой дом; (61:34:0011301:327)

	4. Улица  Ленина  дом 21;  Жилой дом; (61:34:0011301:364)

	5. Улица  Ленина  дом 4; Жилой дом; (61:34:0011301:316)

	6. Улица  Ленина  дом 8; Жилой дом; (61:34:0011301:358)

	7. Улица  Ленина  дом 8; Жилой дом; (61:34:0011301:317)

	8. Улица Советская  дом 38; Жилой дом; (61:34:0011301:354)

	9. Переулок   Школьный  дом 1; Жилой дом; (61:34:0011301:366)

	10. Переулок  Школьный  дом 14; Комната;  Жилое помещение; (61:34:0011301:321)

	11. Переулок  Школьный  дом 14;  Жилой дом; (61:34:0011301:132)

	12. Переулок  Школьный  дом 4;  Жилой дом; (61:34:0011301:262)

	13. Переулок  Школьный  дом 14;  Жилой дом; (61:34:0011301:132)

	14. Переулок  Школьный  дом 2;  Жилой дом; (61:34:0011301:319)

	15. Переулок  Школьный  дом 2;  Жилой дом; (61:34:0011301:196)

СНТ « Прогресс»:

	1. Линия 10, Жилой дом 13; (61:57:0000000:11070)

	2. Линия 2,  Жилой дом 13; (61:57:0010202:35)

	3. Линия 10, Жилой дом 14; (61:34:0501301:594)

	4. Линия 4, Жилой дом 14;  (61:34:0501301:592)

	5. Линия 14, Жилой дом 18; (61:34:0501301:615)

	6. Линия 17, Жилой дом 18; (61:34:0500501:843)

	7. Линия 5,  Жилой дом 19; (61:34:0501301:633)

	8. Линия 6, Жилой дом 19; (61:34:0501301:597)

	9. Линия 9, земельный участок 2;

	10. Линия 9, Жилой дом 2; (61:34:0501301:609)

	11.  Линия 3, земельный  участок 2;

	12. Линия 3, Жилой  дом 2; (61:34:0501301:627)

	13. Линия 3,  Жилой дом 22; (61:34:0501301:581)

	14. Линия 6, Жилой дом  22; (61:34:0501301:635)

	15.  Линия 6, Жилой дом 38;(61:34:0501301:600)

	16.  Линия 5, Жилой дом 38; (61:34:0501301:598)

      поселок Гигант:

	1. Улица  Автодорожная  дом 60; строение 1;  (61:34:0010115:94)

	2. Улица  Береговая  дом 11; строение 1; (61:34:0010081:20)

	3. Улица  Береговая  дом 50; строение 1;  (61:34:0010089:81)

	4. Улица Береговая  дом 61;  строение 1;  (61:34:0010092:222)

	5. Улица Береговая  дом 65;  строение 1;  (61:34:0010092:69)

	6. Улица Вокзальная  дом 20; строение 1; (61:34:0010022:32)

	7. Улица Вокзальная  дом 33; строение 1;  (61:34:0010041:92)

	8. Улица  Вокзальная  дом 34; строение 1; (61:34:0010031:73)

	9. Улица  Вокзальная  дом 36;  строение 1;  (61:34:0010031:61)

	10. Улица  Вокзальная  дом 37; строение 1;  (61:34:0010042:113)

	11. Улица  Вокзальная  дом 39;  строение 1; (61:34:0010042:29)

	12. Улица  Вокзальная  дом 45;  строение 1;  (61:34:0010043:60)

	13. Улица  Вокзальная  дом 6; строение 1; (61:34:0010020:69)

	14. Улица  Вокзальная  дом 6; строение 2; (61:34:0010020:373)

	15. Улица  Вокзальная  дом 88; строение 1;  (61:34:0010102:135)

	16. Улица Восточная  дом 63; строение 1;   (61:34:0010060:288)

	17. Улица  Восточная  дом 82; строение 1;  (61:34:0010050:96)

	18. Улица  Гагарина  дом 26;  строение 1;  (61:34:0010070:27)

	19. Улица  Гагарина  дом 31; строение 1;   (61:34:0010077:103)

	20. Улица Гагарина  дом  59; строение 1;  (61:34:0010078:30)

	21. Улица  Донецкая  дом  104; строение 1;  (61:34:0010088:64)

	22. Улица  Донецкая  дом  54;  строение 1;  (61:34:0010101:1096)

	23. Улица Донецкая  дом 7;  строение 1;  (61:34:0010085:33)

	24. Улица  Железнодорожная  дом 46;  строение 1;  (61:34:0010041:87)

	25. Улица  Железнодорожная  дом 52-54;  строение 1;  (61:34:0010042:26)

	26. Улица  Железнодорожная  дом 55; строение 1; (61:34:0010064:80)

	27. Переулок  Звездный дом   4;  строение 1;  (61:34:0010084:137)

	28. Переулок  Клубный дом  7; кв. 8а; Квартира; (61:34:0010017:479)

	29. Улица Комарова  дом 1; строение 1;  (61:34:0010086:98)

	30. Улица  Комарова  дом 38; строение 1;  (61:34:0010127:564)

	31. Улица  Комсомольская  дом 50; строение 1;  (61:34:0010060:50)

	32. Улица  Королева  дом 21;  строение 1;  (61:34:0010039:72)

	33. Улица  Королева  дом 23; строение 1;  (61:34:0010039:32)

	34. Улица  Королева  дом 53; строение 1;  (61:34:0010025:83)

	35. Улица  Космонавтов  дом 30;  строение 1; (61:34:0000000:889)

	36. Улица  Красная  дом 23; строение 1; (61:34:0010020:79)

	37. Улица  Ленина  дом 1А кв.4; Квартира; (61:34:0010002:167)

	38. Улица  Ленина  дом 53; строение 1; (61:34:0010021:60)

	39. Улица  Ленина  дом 59; строение 1;  (61:34:0010022:85)

	40. Улица  Ленина  дом 60;  строение 1; (61:34:0010032:83)

	41. Улица  Некрасова  дом 14;  строение 1;  (61:34:0010009:91)

	42. Переулок Новый дом 5;  строение 1; (61:34:0010901:494)

	43. Улица Октябрьская  дом 10;  Жилой дом; (61:34:0010040:44)

	44. Улица  Октябрьская  дом 40; строение 1; (61:34:0010030:58)

	45. Улица Октябрьская  дом 70; строение 1; (61:34:0010036:25)

	46. Улица  Пионерская  дом 116;  строение 1; (61:34:0010108:52)

	47. Улица  Пионерская  дом 57;  строение 1; (61:34:0010047:84)

	48. Улица  Пролетарская  дом 6;  строение 1; ( 61:34:0010046:90)

	49.  Улица  Пушкина  дом 20; строение 1; (61:34:0010075:50)

	50. Улица  Свободы  дом 21; строение 1; (61:34:0010038:25)

	51. Улица  Свободы  дом 75; строение 1; (61:34:0010034:36)

	52. Улица  Северная  дом 36; строение 1; (61:34:0010119:48)

	53. Улица  Северная  дом 53; строение 1; (61:34:0010117:92)

	54. Улица Северная  дом 55 кв.1; Квартира (61:34:0010117:206)

	55. Улица  Сенная  дом 45; строение 1; (61:34:0010009:54)

	56. Улица  Советская  дом 4;  строение 1; (61:34:0010039:69)

	57. Улица Советская  дом 43; строение 1; (61:34:0010032:54)

	58. Улица  Степная  дом 16; строение 1; (61:34:0010043:100)

	59. Улица  Степная  дом 19; строение 1; (61:34:0010052:27)

	60. Улица  Степная  дом 25;  строение 1; (61:34:0010052:48)

	61. Улица  Степная дом 38; строение 1; (61:34:0010047:82)

	62. Улица  Степная  дом 56;  строение 1; (61:34:0010049:140)

	63. Улица  Учебная  дом 82а;  Жилой дом; (61:34:0010056:28)

	64. Улица  Учебная  дом 92; строение 1; (61:34:0010057:126)

	65. Переулок  Школьный  дом 3  кв.2; Квартира; (61:34:0010003:161)

	66. Улица  Южная  дом 64;  строение 1; (61:34:0010026:193)

поселок Глубокая Балка:

	1. Улица  Юбилейная  дом 10; строение 1; (61:34:0010201:488)

поселок Загорье:

	1. Улица  Кирова  дом 20; строение 1; (61:34:0010301:223)

поселок Клены:

	1. Улица  Пруцакова  дом 3;  строение 1; (61:34:0010401:160)

поселок Кузнецовский:

	1. Улица  Ленина  дом 7;  строение 1; (61:34:0010501:97)

поселок Логвиновский:

	1. Улица  Ленина, дом  17, кв. 3; Квартира; (61:34:0010601:418)

поселок Нижнеянинский:

	1. Улица  Октябрьская  дом 13; строение 1; (61:34:0010701:294)

	2. Улица  Октябрьская  дом 25; строение 1; (61:34:0010701:48)

	3. Улица  Октябрьская  дом 4; строение 1; (61:34:0010701:26)

	4. Улица  Октябрьская  дом 5 кв.11; Квартира;  (61:34:0600005:3192)

	5. Улица  Октябрьская  дом 7 кв.3; Квартира;  (61:34:0010701:235)

поселок Приречный:

	1. Улица  Банная  дом 10 строение 1; (61:34:0130101:1570)

	2. Улица  Банная  дом 2, строение 1;  (61:34:0130101:949)

	3. Улица  Коммунальная  дом 4; строение 1; (61:34:0130101:1547)

	4. Улица  Коммунальная  дом 6 кв.2; Квартира; (61:34:0130101:1481)

поселок Роща:

	1. Улиц Зеленая дом 2 кв.2; Квартира; (61:34:0010901:442)

поселок Сеятель Северный:

	1. Улица  2-я линия дом 1 кв.1; Квартира;  (61:34:0070101:1472)

	2. Улица  Пожарная  дом 1 кв.2; Квартира; (61:34:0070101:1765)

	3. Улица  Садовая  дом 3; строение 1; (61:34:0070101:2011)

поселок Хлебный:

	1. Улица  Свободы  дом 13;  строение 1;  (61:34:0011001:124)

	2. Улица  Свободы  дом 7;  строение 1;  (61:34:0011001:121)

поселок Широкие Нивы:

	1. Улица  Береговая  дом 1; строение 1 ; (61:34:0011101:374)

	2. Улица  Восточная  дом 43; строение 1 ; (61:34:0011101:380)

	3. Улица  Ленина  дом 28;  строение 1; (61:34:0011101:288)

подготовил: инспектор
Березовская Т.С.
Тел.(86372) 78-4-61